
         Città di Molfetta 
    Settore Economico Finanziario 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 
 
 

ISCRITTA AL N. 151 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI IN DATA 22/12/2004 
 
 
 
 
OGGETTO:  
Stampa n. 500 cartoncini augurali con relative buste. Liquidazione spesa di € 222,00 
in favore ditta Litostampa MINERVINI da Molfetta. 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

Visto l’approssimarsi delle festività natalizie; 
Ravvisata la necessità di provvedere, in tempo utile, alla stampa di cartoncini 

augurali, ad uso di questo Settore; 
  Considerato l’esiguo importo necessario per la fornitura e la stampa di n. 500 
cartoncini augurali, formato 11 x 17 in quadricromia, e relative buste, ampiamente 
contenuto entro i limiti del mandato economale, per cui si è ritenuto antieconomico e 
dispendioso, in termini di tempo e di denaro, procedere a qualsivoglia procedura di gara; 
  Contattata opportunamente la ditta Litostampa A. Minervini & C., ditta di fiducia del 
Comune e disponibile ad eseguire il lavoro richiesto in tempi brevissimi ed a prezzi 
concorrenziali; 
  Acquisita agli atti la fattura n. 334 del 15/12/2004, ammontante a € 222,00 a fronte 
dell’avvenuta stampa e fornitura del materiale richiesto; 
  Ritenuto di provvedere al pagamento della somma di € 222,00 in favore della ditta 
Litostampa A. Minervini & C. s.n.c., con sede a Molfetta in via E. Germano n. 27;  
  Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
107 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
  Visto il T.U.EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti; 

 
DETERMINA 

 
1. Per i motivi espressi in narrativa, liquidare - a sanatoria - la spesa complessiva di € 

222,00 occorsa per la stampa di n. 500 cartoncini augurali, con relative buste, in favore 
della ditta Litostampa A. Minervini & C. s.n.c., con sede a Molfetta in via E. Germano n. 
27; 

2. Imputare la spesa di € 220,00 al Cap. 11610 “Acq. stampati e cancelleria” del Bilancio 
2004, giusta art.  151, comma 4°, del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

3. Inviare il presente atto all’Ufficio Ragioneria, per quanto di competenza; 
4. Stabilire che responsabile del procedimento è la Sig.ra Patrizia Camporeale, ai sensi 

dell’art. 7, Legge 11/2/94 n. 109,  come richiamato in vigore dal D.L. 110/95, convertito 
con modificazioni dall’art. 4/bis della legge 2/6/95 n. 216; 

5. Statuire che la presente, comportando impegno contabile di spesa, diventerà 
immediatamente eseguibile con l’avvenuta attestazione di copertura finanziaria 
espressa dal competente Dirigente del Settore Economico e Finanziario, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4°, del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267.- 

 



IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
 
 

 
 

_____________________________________ 
 
            

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO PER 
GIORNI 15  CONSECUTIVI DAL ___________________ AL___________________ 

 
                                                                                

            IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                   Dott. Carlo  LENTINI GRAZIANO 
 
 
 
 
Per l’ esecuzione: 
             Al Sig. Sindaco 
 Al Sig. Assessore alle Finanze 
 Al Sig. Segretario Generale 
 A ___________________________ 
 


